ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO MTINICIPAL

cÂuana MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI

REQUERIMENTO NO. OO5/2022

AUTORIA DO VEREADOR: JURACI JOVEM BASILIO . UI.IIÃO BRASIL

sessÃo onorNÁntA : 05.09.2022.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

O Vereador que abaixo subscreve, requer na forma regimental e apos ouvido o

Douto Plenário desta Casa de Leis, que seja oficializado o Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal Edilson Ferreira de Alencar, para que determine ao Secretário

Municipal de Obras e Serviços Públicos Marcio Pereira, para que seja realizado o

cascalhento que vai da BR 364 até o KM 26 na casa do Senhor Niconias.

JUSTIF!CATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, para que venha melhorar o tráfego daqueles

que transitam pelo referido local.

Nestes Termos,

Pede deferimento,

Sala das Sessões: 05.09.2022

JURACI JOVEM BASILIO . UNÁO BRASIL

VEREADOR